25111909 Rodillos de ancla 19,470.00

25111914 Argollas de amarre 8,732.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 28,202.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.01 Repuestos 28,202.00

Total 28,202.00

El monto de : **Veintiocho  mil doscientos dos con 00/100 (28,202.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755605014660O6Myt